Setor de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas,

Aracaju/SE.- E-mail: credenciamento.funesa@gmail.com

Processo n. 507/2024/FUNESA – Inexigibilidade de Licitação (Lei n. 14.133/2021)

Edital de credenciamento n. 01/2024

Enfrentamento da Sazonalidade em Pediatria

ATA DE JULGAMENTO DO CREDENCIAMENTO

RESULTADO PARCIAL Nº 1

Aos 22(vinte e dois) dias do mês de março de 2024, reunira-se a Comissão de Contratação

Direta designada pela Portaria nº 14 de 08 de fevereiro de 2024, para decidir sobre apreciação ao

Processo em epígrafe. Na sessão estiveram presentes:

• Presidente: - Vera Lúcia Reis de Azevedo

• Equipe de Apoio:

➢ Milena Ribeiro Silveira

➢ Robson José Santos Lima

➢ Geraldo Menezes dos Santos

➢ Kátia Silvana Rosendo dos Santos

• Assessoria Técnica: - Ankiara Endy Marques Lima

Objetivo:

Analisar e deliberar parcialmente sobre o resultado do processo de credenciamento realizado

conforme o edital Nº 01/2024 para credenciamento de pessoas jurídicas e  físicas  para

prestação de serviços de teleorientação, teleconsulta, teleinterconsulta e telemonitoramento

– Médico (a) Pediatra e Enfermeiro (a) - para execução do projeto “Enfrentamento da

Sazonalidade na Pediatria” no âmbito da Fundação Estadual de Saúde – FUNESA.

Deliberações:

1. A reunião foi aberta pela Presidente da Comissão;

2. A Comissão julgadora realizou a análise preliminar das inscrições e documentação recebidas

e a avaliação conforme os critérios estabelecidos no edital;

3. Foi concedido o prazo para os candidatos (pessoa física/jurídica) que apresentaram

documentação incompleta conforme previsão no item 7.2 do Edital;

Setor de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas,

Aracaju/SE.- E-mail: credenciamento.funesa@gmail.com

4. Decorrido o prazo acima e após análise criteriosa, foram selecionados e classificados os

candidatos para o credenciamento conforme lista em Anexo (Perfil 1 – Medico(a) Pediatria e Perfil

2 - Enfermeiro(a);

5. Os candidatos não selecionados foram informados sobre o resultado do processo por e-mail;

6. Será lavrado o Termo de Convocação ou Instrumento Equivalente dos candidatos

selecionados em conformidade com o serviço a ser demandado pela Coordenação responsável;

7. Este resultado parcial do processo de credenciamento será divulgado no Sítio da FUNESA .

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada pela Presidente e submetida a assinatura

dos presentes à Sessão.

Vera Lúcia Reis de Azevedo

Presidente/Agente de Contratação

Robson José Santos Lima

Apoio
Milena Ribeiro Silveira

Apoio

Geraldo Menezes dos Santos

Apoio
Kátia Silvana Rosendo dos Santos

Apoio

Ankiara Endy Marques Lima

Assessora Técnica

Setor de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas,

Aracaju/SE.- E-mail: credenciamento.funesa@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

Homologo na forma da Lei n. 14.133/2021, o resultado parcial decorrente do processo

administrativo nº 507/2024 – Inexigibilidade de Licitação levado a efeito através do credenciamento

nº 01/2024, com a classificação dos inscritos e habilitados listados em anexo.

Aracaju, 22 de março de 2024.

Carla Valdete Fontes Cardoso

Diretora Geral da FUNESA

Setor de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas,

Aracaju/SE.- E-mail: credenciamento.funesa@gmail.com

RESULTADO PARCIAL Nº 1

(PERFIL 1) – MÉDICO(A) PEDIATRA

Christianne Souza Barreto Habilitado

Juliana Souza Lima Habilitado

Camile D Avila Levita Habilitado

Carla Rayane Meneses Santana Barreto Habilitado

Lizza Jansen Melo De Oliveira Habilitado

Anne Karoline Silveira Moura Habilitado

Eleonora Ramos De Oliveira Habilitado

Halley Ferraro Oliveira Habilitado

Márcia Estela Lopes Da Silva Habilitado

Sandra Teixeira De Moura Habilitado

Gabriella Pereira Marques Habilitado

Rodolfo José Siqueira Oliveira Habilitado

Ana Paula Carvalho Campos De Holanda Cavalcanti Habilitado

Áquila Talita Lima Santana Alves Habilitado

Ianne Almeida Santos Silva Habilitado

Rute De Oliveira Farias Borges Habilitado

Anne Esther Fontes Menezes Habilitado

Nelmo Vasconcelos De Menezes Habilitado

Tatiana Silveira Santiago Pavione Habilitado

Setor de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas,

Aracaju/SE.- E-mail: credenciamento.funesa@gmail.com

Melanie Lima Carneiro Leao Habilitado

Lindiana Ramos Chagas Habilitado

RESULTADO PARCIAL Nº 1

(PERFIL 2) - ENFERMEIRO(A)

Maria Nadine Ramos Lima Habilitada

Sandra Daniele Vasconcelos Fernandes Habilitada

Jessica Mary Ferreira De Oliveira Habilitada

Jamille Santos Da Silva Habilitada

Érica Monize Chagas Santos Habilitada

Letícia Souza Ávila Silveira Habilitada

Patrícia Lima De Oliveira Habilitada

Lourislene Silva Walfredo Feitosa Habilitada

Mariana Lopes Durães Habilitada

Milenna Henrique Dos Santos Habilitada

Catharina Correa Costa Habilitada

Mariana Sobral Lima Habilitada

Cristiani Ludmila Mendes Sousa Borges Habilitada

Irlanna Diniz Santos Habilitada

Silvana De Barros Hipólito Querino Habilitada

Fernanda Costa Martins Gallotti Habilitada

Ana Carolina De Paula Teixeira Miranda Habilitada

Alessandro Santos Oliveira Habilitado

Setor de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas,

Aracaju/SE.- E-mail: credenciamento.funesa@gmail.com

Mercia Santos Farias Silva Habilitada

Maynara Lima Franca Habilitada

Vanessa Menezes Santos Habilitada

Eline Pereira Dos Santos Oliveira Habilitada

Marli Pereira De Lima Amaro Habilitada

Fernanda Barbosa Magalhães Habilitada

Rosana Dantas Dos Santos Habilitada

Aizla Carolainy Emily Santos Silva Habilitada

Mariana Mayara Souza Santana Habilitada

Luciana Batista Da Silva Habilitada

Marilize Andrade Siqueira Habilitada

Ana Jhuly Santana Carvalho Habilitada

Alexandre Vasconcelos De Freitas Santos Habilitado

Wenderson Wagner Garcia De Matos Habilitado

Josefa Isleide Matos Dos Santos Macedo Habilitada

Larissa Nauane Santos Silva Habilitada

Amannda Farias Silva Habilitada

Ismael Nascimento Da Paixão Habilitada

Rosane Vieira Da Cruz Habilitada

José Lino Dos Santos Neto Habilitado

Davi Teixeira Da Silva Junior Habilitado

Laís Renata Pereira Dantas Habilitada

Setor de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas,

Aracaju/SE.- E-mail: credenciamento.funesa@gmail.com

Vitória De Jesus Menezes Habilitada

Eline Rocha Cavalcante Habilitada

Lourdes Lima De Oliveira Habilitada

Marylya Soares Santos Habilitada

Kamila Milena Sousa Santana Habilitada

Ursula Clara Azevedo Carvalho Habilitada

Marta Suzana Lima Da Rocha Habilitada

Paloma Resende Melo Aragão Habilitada

Sueli Pereira Dos Santos Habilitada

Linda Leide Caldas Lourenço Habilitada

Maria Patrícia Santana Andrade Silva Habilitada

Rogerio Rocha De Souza Habilitado

Manuela Ramos De Goes Habilitada

Antero Fontes De Santana Habilitado

Killiane Bernadeth Cruz Sérgio Vasconcelos Habilitada

Clayne Gomes Oliveira Habilitado

José Ernesto Dos Santos Filho Habilitado

Erbenia Santana Nascimento Pereira Habilitada

Lívia Aparecida De Melo Pena Habilitada

Juliane Rodrigues Dos Santos Habilitada

Cynthia Gabrielle Sousa Rocha Habilitada

Setor de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas,

Aracaju/SE.- E-mail: credenciamento.funesa@gmail.com

Gabrielle Santos Braga Habilitada

Williêmmely Alves De Souza Habilitada

Anne Karoline Cruz Santos Habilitada

Bianca Santos Freire Habilitada

Ana Deise Dos Santos Souza Habilitada

Rafaela Marçal De Araújo Habilitada

Claudenise Da Silva Menezes Habilitada

Laryssa Dos Santos Andrade Habilitada

Silvianne Barroso Viana Habilitada

Maria Lígia Ribeiro Barbosa Habilitada

Josefa Tanise Souza Nascimento Habilitada

Andresa Pereira Dos Santos Habilitada

Jamille Silveira Mendes Habilitada

Leila Vieira Mota Habilitada

Nair Kelly Santos Carvalho Habilitada

Manoel Rodrigo De Souza Cardoso Habilitada

Maria Valquiria Alves Dos Santos Habilitada

Rivanilda Nascimento De Souza Habilitada

Bianka Dantas Luduvice Navarro Habilitada

Danielle Ayanna Nascimento Alves Habilitada

Daniela Costa De Araujo Habilitada

Suziani Soares Do Nascimento Habilitada

Luiza Nauane Borges Benevides Habilitada

Setor de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas,

Aracaju/SE.- E-mail: credenciamento.funesa@gmail.com

Tissiane Gabriella Gouveia Barros Habilitada

Rute Dos Santos Habilitada

Valquiria Alves Barros Habilitada

Kaline Cruz Oliveira Habilitada

Emanuella Taynara Rocha Santos Habilitada

Wellington Teles Souza De Andrade Júnior Habilitado

Viviane Marinho Barreto Bispo Habilitada

Angela Do Nascimento Santana Menezes Habilitada

Joisse Kelly Santos Andrade Habilitada

João Lucas Tavares De Lima Habilitado

Joseane De Sousa Silva Habilitada

Michelle Barros Fontes Habilitada

Grasiele Santos Carvalho Habilitada

Flávia Barreto Santana Habilitada

Anderson Lima Machado Habilitado

Thyany Francisca De Jesus Habilitada

Debora Vieira Moreira Habilitada

Maria Estela Santos Nascimento Habilitada

Sayara De Almeida Correia Habilitada

Crislaine Regina Franca Santos Habilitada

Byanca Santana Sousa Habilitada

Genilson Bezerra Silva Habilitada

Setor de Licitação – Anexo Administrativo – Fundação Estadual de Saúde – FUNESA. Rua São Cristóvão, n.º 1524, Bairro Getúlio Vargas,

Aracaju/SE.- E-mail: credenciamento.funesa@gmail.com

Iana Lourdes Figueiredo Neris Habilitada

Luana Silva Fraga Habilitada

Carlos Roberto Batista Habilitado

Tiago De Melo Teixeira Habilitado

Elizangela Batista Santos Habilitada